PREFEITURA MUNICIPAL OF NUJNDO NO\()
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL #Y, 	"Governo Popular e Participati;'o"

n Pr i:~ mn rsao 	inn
-  1_ &.e 	A L..e L '¼..' A I 	C. • £.e I CI s

"CONSIDERA PONTO FACLJLTA TWO 0 DEl QIJE
ESPECIFICA E DA 011 TRAS PRO VWENCMS"

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Nova, Estado de mato Grosso do Sul, no USO de suas atribuiçöes
legais,

DECRETA

Art. 1.° - Fica estabelecido ponto facultativo nas repartiçôes
püblicas municipais no dia 17 de abril de 2.003, quinta-feira, tendo em vista o feriado
da Semana Santa, retornando as atividades normais na terça-feira, dia 22 de abril de
2.003.

Parágrafo ünico - Para efeito do disposto no capt deste artigo,
ficam ressalvados as serviços que, par sua natureza, não possam softer paralisaçoes.

Art. 2.° - Este Decrcto entra em vigor na data de sua publicac-Ao,
ficando revogadas as disposiçOes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO-MS., 15 DE ABRIL DE 2003.

zffu~ 'ro ar, $ Ramos Amaducci

PUBLICAoO POR
PREFEITO MUNICIPAL

AFIXAçA0 EMLfJQ3t3

ItW14. iflflfldOflC3t'). In_V. t(o•t. hr